

เหล็กเส้นกลมผิวข้อข้อย DB12	132.12	กก.	24.85	3,283.18	3.40	449.21	3,732.39	พานิชย์ระยะของ
เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB6	44.64	กก.	25.63	1,144.12	3.40	151.78	1,295.90	พานิชย์ระยะของ
ลวดผูกเหล็ก	5.30	กก.	42.06	222.92	-	-	222.92	พานิชย์ระยะของ
Plate 0.20x0.20 ม.หนา 10 มม.	62.00	แผ่น	200.00	12,400.00	-	-	12,400.00	ร้านค้าท้องถิ่น
L-Bolt 16 มม.	248.00	ตัว	250.00	62,000.00	-	-	62,000.00	ร้านค้าท้องถิ่น
ตะปู	3.00	กก.	36.45	109.35	-	-	109.35	พานิชย์ระยะของ
1.3 งานเสาเหล็กและโครงสร้างเหล็ก								
เสาเหล็กกลม 4" หนา 3.2 มม. 52.62 กก./ท่อน	972.09	กก.	31.00	30,134.79	-	-	30,134.79	พานิชย์ระยะของ
ซีคอนเหล็ก C 150x50x20x2.3 มม. 29.5 กก./ท่อน	609.58	กก.	29.90	18,226.44	-	-	18,226.44	พานิชย์ระยะของ
อะเสเหล็ก C 150x50x20x2.3 มม. 29.5 กก./ท่อน	1,789.42	กก.	29.90	53,503.66	-	-	53,503.66	พานิชย์ระยะของ
ตั้งเหล็ก C 100x50x20x2.3 มม. 23.5 กก./ท่อน	169.95	กก.	24.90	4,231.76	-	-	4,231.76	พานิชย์ระยะของ
อกไก่เหล็ก C 150x50x20x2.3 มม. 29.5 กก./ท่อน	763.67	กก.	29.90	22,833.73	-	-	22,833.73	พานิชย์ระยะของ
จันทันเหล็ก C 100x50x20x2.3 มม. 23.5 กก./ท่อน	1,205.53	กก.	24.90	30,017.70	-	-	30,017.70	พานิชย์ระยะของ
ค่าแรงประกอบเสาและโครงสร้างเหล็ก	5,510.24	กก.	-	-	8.50	46,837.04	46,837.04	พานิชย์ระยะของ
1.4 งานหลังคา								
แป้สำเร็จรูป	637.00	ท่อน	95.00	60,515.00	28.50	18,154.50	78,669.50	ร้านค้าท้องถิ่น
หลังกระเบื้องว่างและอุปกรณ์ (โดยยา 9")	373.00	ตร.ม.	465.00	173,445.00	85.00	31,705.00	205,150.00	ร้านค้าท้องถิ่น
บันลคมและเชิงชายไม้สำเร็จรูป 8"	184.00	ม.	73.75	13,570.00	35.00	6,440.00	20,010.00	ร้านค้าท้องถิ่น
เชิงชายไม้ถอดลุยาไทย 6"	184.00	ม.	100.00	18,400.00	20.00	3,680.00	22,080.00	ร้านค้าท้องถิ่น
ไม้ฝาสำเร็จปิดหน้าจั่ว	2.48	ตร.ม.	550.00	1,364.00	165.00	409.20	1,773.20	ร้านค้าท้องถิ่น
1.5 งานสี								
สีกันสนิม	614.64	ตร.ม.	40.00	24,585.60	35.00	21,512.40	46,098.00	
สีจริง(สีน้ำเงิน)	614.64	ตร.ม.	75.00	46,098.00	38.00	23,356.32	69,454.32	

1.6	งานเพท้ำสองช่วง	30.00	จุด	500.00	15,000.00	150.00	4,500.00	-	19,500.00	ร้านค้าท้องถิ่น
	โคมไฟฟลูออโรสแกนด 1x36 วัตต์	32.00	จุด	350.00	11,200.00	150.00	4,800.00		16,000.00	ร้านค้าท้องถิ่น
	โคมไฟกิ่งติดหัวเสา	2.00	ร้าน	1,551.40	3,102.80	500.00	1,000.00		4,102.80	พาณิชย์ระยอง
	สายไฟเดินภายในอาคาร 2x2.5 sq.mm.	200.00	ม.	27.00	5,400.00	-	-		5,400.00	ร้านค้าท้องถิ่น
	ท่อร้อยสายไฟ 1"	1.00	งาน	500.00	500.00	-	-		500.00	
	อุปกรณ์ติดตั้ง									
1.7	งานปรับพื้นหลอมกรีต กว้าง 3.00 ม. ยาว 9.00 ม. หนา 0.15 ม.	2.02	ต.บ.ม.	299.07	604.12	99.00	199.98	804.10	804.10	พาณิชย์ระยอง
	ทรายหยาบปรับพื้น หนา 0.05 ม.	4.05	ต.บ.ม.	1,653.00	6,694.65	498.00	2,016.90		8,711.55	
	คอนกรีตโครงสร้าง	18.00	ต.บ.ม.	33.64	605.52	5.00	90.00		695.52	พาณิชย์ระยอง
	เหล็กตะแกรง wire mesh 4 มม. @0.20 ม.#	2.70	ต.บ.ม.	350.00	945.00	115.00	310.50		1,255.50	
	ไม้แบบ									
	รวมราคางานหลังคาดูมทางเดิน				639,119.39		176,427.79		815,547.18	

